СОВЕТ МО «САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.07.2016 г.                                                                                                 № 96
с.Сасыколи

О внесении  изменений в штатное

Расписание МКУК «Дом культуры

с.Сасыколи
        В соответствии  с частью 6 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной  системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей  195.3 Трудового кодекса Российской Федерации
  Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» решил:
     1.  Ввести в штатное  расписание  МКУК «Дом культуры с.Сасыколи»,  утвержденное решением Совета МО «Сасыкольский сельсовет»  № 61/2 от 27.11.2015 г.  с 01.07.2016 г. следующие изменения:
           Переименовать в штатном расписании  должность директора МКУК «Дом культуры с.Сасыколи на должность директора , контрактного управляющего МКУК «Дом культуры с.Сасыколи»
И.о. Председателя Совета

МО «Сасыкольский сельсовет»                                                             Ф.Ф.Попов
И.о. Главы МО
«Сасыкольский сельсовет»                                                                    А.В.Акулов